
 

U C H W A Ł A   Nr XLII/374/09 
 

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 
 

z dnia 4 czerwca 2009 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatną dzierżawę nieruchomości  
(drogi gminne) 

 
     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                       
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) w związku        
z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.   
z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, z późn. zm.2) - Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej 
uchwala co następuje: 
 
     § 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatną dzierżawę, na okres 10 lat, przez 
SANKTUARIUM MATKI BOŻEJ PRZYCZYNY NASZEJ RADOŚCI „MARIA ŚNIEŻNA” 
nieruchomości (drogi gminne), oznaczone w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 
448, AM-5, obręb Wilkanów i nr 449, AM-5, obręb Wilkanów, stanowiące własność Gminy 
Bystrzyca Kłodzka. 
 
     § 2. Warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy. 
 
     § 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 
 
     § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

                                                 
1
  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.  

   558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.  

   Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.   

   Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr  

   180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420.  
2
  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. Nr   

   130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 1459, z 2006  Nr 104, poz. 708 i Nr 220, poz. 1600 i 1601, z 2007 r.  

   Nr 69, poz. 468 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 59, poz. 369 i Nr 220, poz. 1412 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i Nr  

   42, poz. 335 i 340. 



 

U Z A S A D N I E N I E 
 

 
     Drogi gminne, oznaczone w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 448, AM-5, 
obręb Wilkanów i nr 449, AM-5, obręb Wilkanów prowadzą do SANKTUARIUM MATKI 
BOŻEJ PRZYCZYNY NASZEJ RADOŚCI „MARIA ŚNIEŻNA”, które jest celem licznych 
pielgrzymek.  
W chwili obecnej przedmiotowe drogi wymagają remontu a Gmina Bystrzyca Kłodzka nie 
posiada wystarczających środków na przeprowadzenie inwestycji.  
     SANKTUARIUM MATKI BOŻEJ PRZYCZYNY NASZEJ RADOŚCI „MARIA ŚNIEŻNA” 
w przypadku wydzierżawienia tych dróg ma możliwość pozyskania środków na ich remont 
bez wkładu Gminy Bystrzyca Kłodzka.  
     W związku z powyższym podjęcie stosownej uchwały pozwoli rozpocząć procedurę 
nieodpłatnego wydzierżawienia i realizacji zamierzonego celu – remontu przedmiotowych 
dróg. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


